標題　　　　　：2025年度第1回県本部労働条件担当者会議・地域手当対策会議の開催について（
その3）
発信番号　　　：自治労発2024第1059号
発信日付　　　：2024年9月11日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　さて、自治労発2024第0939号および自治労発2024第0963号でお知らせした標記会議の資料と招
待URL等についてお知らせいたします。

記

１．配布資料：ウェブ参加となる方は、お手元に準備の上、ご参加ください。
※「240823全国人事委員会事務局長・人事担当課長・市長村担当課長会議議事録」「240823全国
人事委員会事務局長・人事担当課長・市長村担当課長会議資料」については会議中では使用しま
せんので、印刷は各自のご判断にお任せします。

２．参加方法：会議参加のための招待URLとパスワードは、下記の通りです。会議当日の13：00頃
からアクセスできるよう準備します。参加者との個別の接続確認は行いませんので各自ご確認を
お願いします。
　入室後、「名前の変更」から「県番号・県本部名」を入力し、画面に表示されるようにしてく
ださい。

招待URL　　　　：https://us02web.zoom.us/j/89490848628
ミーティングID　: 894 9084 8628
パスコード　　 　: 745974

３．地域手当のグループワークについて
　地域手当対策会議において、本部提起ののちに別添「地域手当グループワーク」にわかれて意
見交換を行います。
・ウェブ参加の県本部については、A+B、C+Dの２グループでブレイクアウトルームを作成しま
す。
・グループワーク参加者は本部が指定します（ウェブ参加の傍聴者は参加対象としません）。

添付ファイル　：
240912第1回労働条件担当者会議.pdf
240823全国人事委員会事務局長・人事担当課長・市町村担当課長会議議事録.pdf
240823全国人事委員会事務局長・人事担当課長・市町村担当課長会議資料.zip
地域手当対策会議資料.pdf
地域手当グループワーク.pdf